С1 С2 С3

 1 М-ПМ-Д-233 180 55 60 65

Договор оплаты
№П02.23-

010404.001 от
21.08.2023 г.

 2 М-ПМ-Д-231 185 55 55 65

Договор оплаты
№П02.23-

010404.002 от
23.08.2023 г.

С1 С2 С3

 1 М-ВВГ-СРЗ-ССТЭ-Д-238 167 54 58 55

Договор оплаты
№П18.23-

080401.022 от
03.08.2023 г.

 2
М-ВВГ-СРЗ-ССТЭ-Д-

2312
158 52 54 52

Договор оплаты
№П18.23-

080401.026 от
11.08.2023 г.

 3
М-ВВГ-СРЗ-ССТЭ-Д-

2310
157 52 52 53

Договор оплаты
№П18.23-

080401.024 от
04.08.2023 г.

 4 М-ВВГ-СРЗ-ССТЭ-Д-235 164 56 54 54

Договор оплаты
№П18.23-

080401.003 от
17.08.2023 г.

ПРИКАЗ
30.08.2023 г.                                                                                                                     1364-ЛС

175-752-197 01

163-589-405 00

158-322-515 62

166-092-797 97

1.2.1. Направление 08.04.01 «Строительство»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

Условия приема

Условия приема

162-085-874 72

178-043-027 63 10

1.2. 08.00.00 ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ СТРОИТЕЛЬСТВА

О зачислении в число студентов ФГБОУ ВО "ЮРГПУ(НПИ) имени М.И. Платова"

п р и к а з ы в а ю :

1. ЗАЧИСЛИТЬ в число студентов ЮРГПУ(НПИ) нижеперечисленных лиц, подавших заявление о
согласии на зачисление, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших на места за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах целевой квоты и по общему конкурсу, на
первый курс очной формы обучения

1.1. 01.00.00 МАТЕМАТИКА И МЕХАНИКА

1.1.1. Направление 01.04.04 «Прикладная математика»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

 5 М-ВВГ-СРЗ-ССТЭ-Д-236 179 59 61 59

Договор оплаты
№П18.23-

080401.020 от
01.08.2023 г.

 6 М-ВВГ-СРЗ-ССТЭ-Д-239 166 56 56 54

Договор оплаты
№П18.23-

080401.028 от
14.08.2023 г.

 7
М-ВВГ-СРЗ-ССТЭ-Д-

2313
228 72 78 78

Договор оплаты
№П18.23-

080401.036 от
23.08.2023 г.

С1 С2 С3

 1 М-ИиВТ-Д-234 162 56 53 53

Договор оплаты
№П02.23-

090401.007 от
11.08.2023 г.

 2 М-ИиВТ-Д-232 166 55 56 55

Договор оплаты
№П02.23-

090401.004 от
02.08.2023 г.

С1 С2 С3

 1 М-Пинж-Д-233 156 51 53 52

Договор оплаты
№П02.23-

090404.002 от
10.08.2023 г.

 2 М-Пинж-Д-235 156 52 52 52

Договор оплаты
№П02.23-

090404.001 от
08.08.2023 г.

 3 М-Пинж-Д-231 162 53 53 56

Договор оплаты
№П02.23-

090404.004 от
22.08.2023 г.

 4 М-Пинж-Д-234 168 56 56 56

Договор оплаты
№П02.23-

090404.003 от
14.08.2023 г.

156-206-398 61

Условия приема

158-590-539 08

132-821-530 29

161-783-991 02

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

Условия приема

193-671-437 00

157-988-241 37

1.3.2. Направление 09.04.04 «Программная инженерия»

141-959-864 01

1.3. 09.00.00 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА

1.3.1. Направление 09.04.01 «Информатика и вычислительная техника»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

142-640-322 25

156-063-235 49

С1 С2 С3

 1 М-ИБ-Д-236 210 60 60 90

Договор оплаты
№П04.23-

100401.004 от
03.08.2023 г.

 2 М-ИБ-Д-232 154 51 52 51

Договор оплаты
№П04.23-

100401.005 от
17.08.2023 г.

 3 М-ИБ-Д-233 180 60 60 60

Договор оплаты
№П04.23-

100401.001 от
27.07.2023 г.

 4 М-ИБ-Д-234 180 60 60 60

Договор оплаты
№П04.23-

100401.002 от
31.07.2023 г.

 5 М-ИБ-Д-237 200 60 60 80

Договор оплаты
№П04.23-

100401.006 от
21.08.2023 г.

С1 С2 С3

 1 М-ИТиСС-Д-231 210 75 70 65

Договор оплаты
№П02.23-

110402.001 от
08.08.2023 г.

С1 С2 С3

 1 М-ЭиНЭ-Д-231 157 53 53 51

Договор оплаты
№П02.23-

110404.002 от
07.08.2023 г.

Условия приема

156-589-248 17

Условия приема

188-145-521 94

1.5.2. Направление 11.04.04 «Электроника и наноэлектроника»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

158-072-603 68

147-230-274 40

1.5. 11.00.00 ЭЛЕКТРОНИКА, РАДИОТЕХНИКА И СИСТЕМЫ СВЯЗИ

1.5.1. Направление 11.04.02 «Инфокоммуникационные технологии и системы связи»

Условия приема

158-907-177 09

158-488-722 26

122-889-793 03

1.4. 10.00.00 ИНФОРМАЦИОННАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ

1.4.1. Направление 10.04.01 «Информационная безопасность»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

С1 С2 С3

 1 М-Приб-Д-233 230 80 80 70

Договор оплаты
№П02.23-

120401.001 от
21.08.2023 г.

С1 С2 С3

 1 М-ТТ-Д-232 153 51 51 51

Договор оплаты
№П06.23-

130401.002 от
21.08.2023 г.

С1 С2 С3

 1 М-ЭлиЭл-Д-239 177 57 64 56

Договор оплаты
№П06.23-

130402.011 от
09.08.2023 г.

 2 М-ЭлиЭл-Д-2311 156 51 51 54

Договор оплаты
№П06.23-

130402.012 от
25.07.2023 г.

 3 М-ЭлиЭл-Д-236 180 69 60 51

Договор оплаты
№П06.23-

130402.007 от
09.08.2023 г.

 4 М-ЭлиЭл-Д-2317 179 51 60 68

Договор оплаты
№П06.23-

130402.035 от
14.08.2023 г.

 5 М-ЭлиЭл-Д-2312 160 51 53 56

Договор оплаты
№П06.23-

130402.014 от
20.07.2023 г.

 6 М-ЭлиЭл-Д-231 169 59 56 54

Договор оплаты
№П06.23-

130402.003 от
28.07.2023 г.

194-167-938 12

151-090-992 47

147-140-283 40

Условия приема

157-984-583 40

159-355-354 97

157-987-416 38

Условия приема

162-876-696 18

1.7.2. Направление 13.04.02 «Электроэнергетика и электротехника»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

Инди
в.

дост.

Условия приема

157-696-079 24

1.7. 13.00.00 ЭЛЕКТРО- И ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА

1.7.1. Направление 13.04.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»

1.6. 12.00.00 ФОТОНИКА, ПРИБОРОСТРОЕНИЕ, ОПТИЧЕСКИЕ И БИОТЕХНИЧЕСКИЕ СИСТЕМЫ И
ТЕХНОЛОГИИ
1.6.1. Направление 12.04.01 «Приборостроение»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

 7 М-ЭлиЭл-Д-2318 175 60 55 60

Договор оплаты
№П06.23-

130402.027 от
04.08.2023 г.

 8 М-ЭлиЭл-Д-2320 171 56 59 56

Договор оплаты
№П06.23-

130402.042 от
21.08.2023 г.

 9 М-ЭлиЭл-Д-2319 187 59 64 64

Договор оплаты
№П06.23-

130402.038 от
15.08.2023 г.

 10 М-ЭлиЭл-Д-237 158 51 56 51

Договор оплаты
№П06.23-

130402.040 от
17.08.2023 г.

С1 С2 С3

 1 М-ЭМ-Д-231 212 70 70 72

Договор оплаты
№П05.23-

130403.002 от
25.08.2023 г.

 2 М-ЭМ-Д-232 222 74 75 73

Договор оплаты
№П05.23-

130403.001 от
08.08.2023 г.

С1 С2 С3

 1 М-МОН-Д-231 185 55 65 65

Договор оплаты
№П01.23-

150402.001 от
31.07.2023 г.

 2 М-МОН-Д-235 175 55 55 65

Договор оплаты
№П01.23-

150402.005 от
07.08.2023 г.

Условия приема

112-128-893 23

158-907-184 08

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

158-749-825 34

163-721-581 65

1.8. 15.00.00 МАШИНОСТРОЕНИЕ
1.8.1. Направление 15.04.02 «Технологические машины и оборудование»

145-319-210 42

1.7.3. Направление 13.04.03 «Энергетическое машиностроение»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

Условия приема

157-970-537 13

178-438-338 13

174-661-410 76

С1 С2 С3

 1 М-АТПиП-Д-233 180 58 61 61

Договор оплаты
№П05.23-

150404.003 от
22.08.2023 г.

 2 М-АТПиП-Д-232 179 57 60 62

Договор оплаты
№П05.23-

150404.004 от
25.08.2023 г.

С1 С2 С3

 1 М-ТМ-Д-237 205 60 70 75

Договор оплаты
№П05.23-

150405.004 от
24.08.2023 г.

 2 М-ТМ-Д-233 225 70 75 80

Договор оплаты
№П05.23-

150405.002 от
11.08.2023 г.

 3 М-ТМ-Д-234 240 70 85 85

Договор оплаты
№П05.23-

150405.005 от
28.08.2023 г.

 4 М-ТМ-Д-232 225 75 70 80

Договор оплаты
№П05.23-

150405.001 от
02.08.2023 г.

 5 М-ТМ-Д-236 240 85 75 80

Договор оплаты
№П05.23-

150405.003 от
15.08.2023 г.

120-426-109 95

174-364-198 85

Условия приема

200-335-001 72

156-146-779 84

216-323-403 22

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

Условия приема

161-231-968 41

159-143-113 57

1.8.3. Направление 15.04.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных
производств»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

1.8.2. Направление 15.04.04 «Автоматизация технологических процессов и производств»

С1 С2 С3

 1 М-МРС-Д-234 202 68 72 62

Договор оплаты
№П05.23-

150406.009 от
14.08.2023 г.

 2 М-МРС-Д-231 210 68 72 70

Договор оплаты
№П05.23-

150406.008 от
03.08.2023 г.

С1 С2 С3

 1 М-ХТ-Д-232 198 65 65 68

Договор оплаты
№П07.23-

180401.015 от
11.08.2023 г.

С1 С2 С3

 1 М-ЭХП-Д-231 284 95 96 93 Договор оплаты

 2 М-ЭХП-Д-233 214 70 69 75

Договор оплаты
№П07.23-

180402.001 от
30.08.2023 г.

 3 М-ЭХП-Д-237 270 90 90 90 Договор оплаты

 4 М-ЭХП-Д-235 221 75 74 72 Договор оплаты

 5 М-ЭХП-Д-234 222 72 75 75 Договор оплаты

 6 М-ЭХП-Д-236 285 95 90 100 Договор оплаты

 7 М-ЭХП-Д-232 278 95 90 93 Договор оплаты  193-358-837 12

182-054-872 67

148-382-859 04

069-625-849 16

145-470-675 71

152-199-083 68

138-645-848 03

158-417-784 01

1.9.2. Направление 18.04.02 «Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии,
нефтехимии и биотехнологии»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

Условия приема

1.9. 18.00.00 ХИМИЧЕСКИЕ ТЕХНОЛОГИИ

1.9.1. Направление 18.04.01 «Химическая технология»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

Условия приема

Инди
в.

дост.

Условия приема

150-704-407 25

197-636-267 28

1.8.4. Направление 15.04.06 «Мехатроника и робототехника»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

С1 С2 С3

 1 М-ТБ-Д-232 230 75 80 75

Договор оплаты
№П07.23-

200401.003 от
10.08.2023 г.

С1 С2 С3

 1 М-МП-Д-232 171 60 51 60

Договор оплаты
№П05.23-

220402.002 от
15.08.2023 г.

 2 М-МП-Д-231 190 65 65 60

Договор оплаты
№П05.23-

220402.001 от
31.07.2023 г.

 3 М-МП-Д-233 175 60 60 55

Договор оплаты
№П05.23-

220402.003 от
15.08.2023 г.

С1 С2 С3

 1 М-ТТП-Д-232 195 70 60 65

Договор оплаты
№П05.23-

230401.001 от
05.08.2023 г.

С1 С2 С3

 1 М-ЭТТМиТ-Д-233 165 55 55 55

Договор оплаты
№П05.23-

230403.001 от
31.07.2023 г.

Условия приема

167-846-456 24

Условия приема

160-339-013 30

1.12.2. Направление 23.04.03 «Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

163-992-783 23

1.12. 23.00.00 ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ НАЗЕМНОГО ТРАНСПОРТА

1.12.1. Направление 23.04.01 «Технология транспортных процессов»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

Инди
в.

дост.

Условия приема

158-260-216 60

148-097-966 13

Условия приема

190-568-598 12

1.11. 22.00.00 ТЕХНОЛОГИИ МАТЕРИАЛОВ

1.11.1. Направление 22.04.02 «Металлургия»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

1.10. 20.00.00 ТЕХНОСФЕРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРИРОДООБУСТРОЙСТВО

1.10.1. Направление 20.04.01 «Техносферная безопасность»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

С1 С2 С3

 1 М-УвТС-Д-233 156 52 51 53

Договор оплаты
№П02.23-

270404.001 от
07.08.2023 г.

 2 М-УвТС-Д-232 195 70 60 65

Договор оплаты
№П02.23-

270404.002 от
08.08.2023 г.

С1 С2 С3

 1 М-ТХОМ-Д-232 210 70 70 70

Договор оплаты
№П07.23-

290404.001 от
14.08.2023 г.

 2 М-ТХОМ-Д-231 210 70 70 70

Договор оплаты
№П07.23-

290404.002 от
14.08.2023 г.

С1 С2 С3

 1 М-ЦЭ-Д-2315 179 61 59 59

Договор оплаты
№П13.23-

380401.021 от
08.08.2023 г.

 2 М-ЦЭ-Д-235 178 60 58 60

Договор оплаты
№П13.23-

380401.010 от
02.08.2023 г.

 3 М-ЦЭ-Д-2316 262 81 92 89

Договор оплаты
№П13.23-

380401.022 от
10.08.2023 г.

Условия приема

185-805-883 17

158-282-635 93

155-418-535 70

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

157-829-204 00

163-422-164 38

1.15. 38.00.00 ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ

1.15.1. Направление 38.04.01 «Экономика»

1.14. 29.00.00 ТЕХНОЛОГИИ ЛЕГКОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

1.14.1. Направление 29.04.04 «Технология художественной обработки материалов»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

Условия приема

Инди
в.

дост.

Условия приема

177-090-040 66

160-401-087 07

1.13. 27.00.00 УПРАВЛЕНИЕ В ТЕХНИЧЕСКИХ СИСТЕМАХ

1.13.1. Направление 27.04.04 «Управление в технических системах»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

 4 М-ЦЭ-Д-2317 193 58 67 58

Договор оплаты
№П13.23-

380401.024 от
15.08.2023 г.

 5 М-ЦЭ-Д-233 180 60 59 61

Договор оплаты
№П13.23-

380401.003 от
24.07.2023 г.

 6 М-ЦЭ-Д-2311 192 64 66 62

Договор оплаты
№П13.23-

380401.017 от
07.08.2023 г.

С1 С2 С3

 1 М-СУ-Д-231 275 90 92 93

Договор оплаты
№П13.23-

390401.001 от
20.07.2023 г.

157-746-091 01

1.16. 39.00.00 СОЦИОЛОГИЯ И СОЦИАЛЬНАЯ РАБОТА

1.16.1. Направление 39.04.01 «Социология»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

Условия приема

170-797-004 83 10

176-224-279 73

173-261-844 67